
XII. 

Zvláštní ujednání 

1. Pronajímatel prohlašuje, že na Předmětu nájmu neváznou žádná práva a povinnosti,
které by bránily jeho řádnému užívání dle této smlouvy, a že ke dni podpisu této
smlouvy nejsou Pronajímateli známy skutečnosti, které by mohly mít bezprostřední vliv
na rozhodnutí Nájemce uzavřít tuto smlouvu.

2. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním partnerům částečně
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o
tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich
překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která
se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně
závazných právních předpisů České republiky.

4. Nájemce je povinen zahájit práce podle čl. VIII. odst. 1 této smlouvy nejpozději do 2 let
ode dne uzavření této smlouvy. V případě, že Nájemce nezíská pravomocná rozhodnutí
orgánů státní správy nezbytná k instalaci Zařízení z důvodů, které nezavinil, prodlužuje
se lhůta uvedená v předchozí větě tak, že uplyne nejpozději do 3 měsíců ode dne právní
moci rozhodnutí o povolení stavby či obdobného rozhodnutí. V případě, že nedojde
k zahájení prací podle tohoto článku ve lhůtě zde uvedené, popř. prodloužené,je kterákoli
ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit. O zahájení prací, resp. o předání
Předmětu nájmu bude smluvními stranami sepsán protokol o předání. Nájemce se
zavazuje vyzvat Pronajímatele k předání Předmět nájmu bez zbytečného odkladu po
získání veškerých povolení nutných k zahájení prací.

1. Pronajímatel:

Adresa pro doručování:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

2. Nájemce:

Adresa pro doručování:

Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail: 

Kontaktní telefonní linka: 

XIII. 

Kontaktní osoby 

Dunická 3136/1, 141 00, Praha 4 - Spořilov 
Mgr. Josef Zámečník 
602 350 424 
josef.zamecnik@zusvpetrova.cz 

Česká telekomunikační infrastrnktura a.s.
Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
+420 800 298 297 tel. linka pro věci smluvní
a správy nemovitostí
nemovitosti@cetin.cz e-mailová adresa pro věci
smluvní a správy nemovitostí
+420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 tel. linky

7 


